
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Haaner TV S

I II III IV V VI Punkte

3 19 70 2 12 7

17

0
9
17

1
10

2
12

5
13

6
14

7
15

Auszeit

7:13
14:22

Ende
18:19

B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte

25 10 7 13 4 3

2512 24

19:13 19:13

╳
13
24

2
15
25

3
17

5
18

7
19

8
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:22

B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte

10 7 13 4 3 25

152

8:15

0
10

2
11

3
12

4
13

7
15

8 Auszeit

4:11
13:22

Ende
18:40

A  Haaner TV R

I II III IV V VI Punkte

7 3 19 70 2 12

25

╳
16

2
17

4
19

5
20

11
22

12
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:43

A  Haaner TV S

I II III IV V VI Punkte

3 19 70 2 12 7

26

2
13
20

4
14
23

6
15
24

7
16
25

8
18
26

12
19

Auszeit

6:7
23:24

Ende
19:11

B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte

25 10 7 13 4 3

2812 2

17:17 17:17

21:22 21:22
╳
13
20

2
14
21

3
15
24

8
16
25

11
17
26

12
18
28

Auszeit

18:19

S
A
T
Z

4

Start
19:14

B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte

4 3 25 10 7 13

282

3:7

2
17

3
20

6
21

11
25

13
26

15
28

Auszeit

3:9

Ende
19:41

A  Haaner TV R

I II III IV V VI Punkte

7 3 5 70 2 12

26

╳
17

4
18

9
20

10
24

11
25

14
26

Auszeit

10:9
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Männer
Männer

B  Verberger TV vs. Haaner TV A

Spiel 56 23.02.2025 18:00 Uhr

Städtisches Meerbusch-
Gymnasium

40670 Meerbusch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Verberger TV 11/14

1 Pirronello, Fabio X

2 Püttmann, Dennis X
3 Runge, Paul X
4 PossoMuñoz, Manue… X
7 Loonen, Lenny X

9 Döring, Eric
10 Bethen, Nico X
12 Turysbekov, Emir X
13 Holloway, Tom Aiden X
24 Baums, Julian X

25 Simon, Dean X

B  Libero

1 Pirronello, Fabio X

B  Offizielle

T Schumachers, Dimitri

C

A  Haaner TV 9/14

2 Bosbach, Holger X
3 Kesting, Florian X
5 Balig, Marcel X
7 Krämer, Tobias X

10 Adolphs, Simon
12 Augustin, Yannik X
18 Herrmann, Michael X
19 Siepe, Jochen X
70 Bader, LeonJohannes X

A  Libero

18 Herrmann, Michael X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Verberger TV Haaner TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 19 17 0 0 2
2 1 0 15 2 18 25 1 0 0
1 4 1 28 3 28 26 0 0 2
1 1 1 28 4 27 26 0 0 2

5

4 8 3 96 92 94 1 0 6
Start: 18:00 Ende: 19:41 Dauer: 1:41

Sieger: Verberger TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rima, Vincenzo 1 Gondek, Luke
2 Haas, Kristof 2 Leukel, Hannes

Schr. Braukmann, Nils
Assist. Braukmann, Axel

Dokument erstellt: 23.02.2025 19:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


