

Landesliga 4 Männer

Männer

B Verberger TV vs. Haaner TV A

Spiel 56 23.02.2025 18:00 Uhr

Städtisches Meerbusch-Gymnasium 40670 Meerbusch



Aufschla	S	Sta 18:0	Start A Haaner TV					S Ende 18:19				B Verberger TV R				S	_		B Verberger TV				S	18	Ende 18:40		A Haaner TV			R		
Startaufsto	ellung Hernr.	3		111 70	IV 2	v 12	VI 7	Punkte 17	25	10 12 19:13	7	13	V 4 24 19:13	3	Punkte 25	A T Z	10 2 8:15	7	111 13	4	V 3	VI 25	Punkte 15	7	3 3	111 19	70	V 2	VI 12	Punkte 25		
Aufschlag- runden 3,	5. 6. 7. 8.	0 7	0 1	2	5 13	6 14	7 15	Auszeit 7:13	X 13 24	2 15 25	5	5 18	7	8 23	Auszeit	2		2 11	3 12	4 13	7 15	8	Auszeit 4:11	X 16	2 17	4 19	5 20	11 22	12 ②	Auszeit		
	S	Sta 18:4						14:22 Ende 19:11			® Verberger TV			R	S	S1 19	art 9:14	B Verberger TV			ΓV	13:22 s	Ende 19:41		(A) Haaner			v	R			
Auswechsel-	A	3 3		III 70	IV 2	V 12	VI 7	Punkte 26	I 25	10 12	7	13	v 4 2	VI 3	Punkte 28	A T 7	1 4	II 3	III 25	10 2	V 7	VI 13	Punkte 28	7	II 3	III 5	IV 70	V 2	VI 12	Punkte 26		
1. Aufschlag- runden 3.	5. 6. 7. 8.	2 13 20 20	6 4 3 2	5 5 24	7 16 25	8 18 20	12 19	Auszeit 6:7 23:24	X 13 20	17:17 21:22 2 14 21	3 15	8 16 25	17:17 21:22 11 17 26	12 18 28	Auszeit	4	2 17	3 20	6 21	3:7 11 25	13 26	15 28	Auszeit 3:9	X 17	4 18	9 20	10 24	11 25	6 9	Auszeit 10:9 18:20		
Auswechselspieler Spiel Auswechselspieler Spiel Aufschlagrunden 3.4.	1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit Auszeit												I	B Verberger TV 11/14 1 Pirronello, Fabio X 2 Püttmann, Dennis X 2 Bosba 3 © Runge, Paul X 3 © Kes 4 PossoMuñoz, Manue X 5 Balig, 7 Loonen, Lenny X 7 Kräme 9 Döring, Eric 10 Adolpi 10 Bethen, Nico X 12 Augus 12 Turysbekov, Emir X 18 Herrm 13 Holloway, Tom Aiden X 19 Siepe, 24 Baums, Julian X 70 Bader, 25 Simon, Dean X								ach, Ho ach, Ho sting, Fl , Marcel ier, Tobia bhs, Sim istin, Yal mann, M e, Jocher r, Leonlo	ger orian as on nnik lichael	9/14								
V B H D A/B Satz Spielstand														B Verberger TV Haaner TV (A) A W G P Satz Dauer P G W A O 2 1 25 1 19 17 0 0 2 2 1 0 15 2 18 25 1 0 0 0 2 1 1 1 28 3 28 26 0 0 2 1 1 1 28 3 28 26 0 0 2 1 1 1 28 3 4 27 26 0 0 2 3 4 8 3 96 92 94 1 0 6 Start: 18:00 Ende: 19:41 Dauer: 1:41 Sieger: Verberger TV 3:1								mann, M	lichael	X								

Schiedsgericht Linienrichter Rima, Vincenzo Gondek, Luke Haas, Kristof Leukel, Hannes Braukmann, Nils Assist. Braukmann, Axel